

TABELA DE COMPRAS DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA REFERENTE A COMPRAS AO ENFRENTAMENTO DO COVID-19 - janeiro 2021

modalidade	natureza	número/ano	órgão responsável	fornecedor	CNPJ	Objeto do contrato	QUANTIDADE	valor unitário	prazo do contrato	valor total	data da autorização	situação do contrato	protocolo/UE L	publicação DIOE
dispensa de licitação	art. 33 Lei estadual 15608/07	1	HU/UUEL	Kelly A.D.S Minioli Com. De Produtos	21782356/0001-02	Pano de Higiene corporal(rolô)	495	R\$ 108,87	S/contrato	R\$ 53.890,65	11/01/2021	entrega imediata	42/2021	ed 10855 de 22/01/2021
				Diguinho Ind. E Com. De Fraldas	53918116/0001-70	Fralda Descartável EG	11600	R\$ 1,09		R\$ 12.644,00				
dispensa de licitação	art. 33 Lei estadual 15608/07	6	HU/UUEL	de Pauli Com. Repres. Importação	03951140/0001-33	Canela de traqueostomia permanente, tamanho escala internacional nº 4	30	R\$ 38,20	S/contrato	R\$ 1.146,00	26/01/2021	entrega imediata	183/2021	ed 10860 de 29/01/2021
				Monteiro Antunes Ins. Hospitalares	04078043/0003-02	kit cateter duplo adulto p/ hemodiálise 11,5/12 fr x 15/16 cm	50	R\$ 90,00		R\$ 4.500,00				
						kit cateter duplo adulto p/ hemodiálise 11,5/12 fr x 19,5/20 cm curvo	120	R\$ 90,00		R\$ 10.800,00				
						kit cateter duplo adulto p/ hemodiálise 12 fr x 19,5/20 cm curvo ou reto	80	R\$ 130,00		R\$ 10.400,00				
				Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cir.	614180420014-31	Sonda de aspiração traqueal descartavel nº 8	3000	R\$ 0,65		R\$ 1.950,00				
						Sonda de aspiração traqueal descartavel nº 10	2000	R\$ 0,65		R\$ 1.300,00				
						Sonda de aspiração traqueal descartavel nº 04	2000	R\$ 0,65		R\$ 1.300,00				
						Sonda de aspiração traqueal descartavel nº 06	2000	R\$ 0,65		R\$ 1.300,00				
						Sonda de aspiração traqueal descartavel nº 12	16000	R\$ 0,65		R\$ 10.400,00				
				Sonda de aspiração traqueal descartavel nº 14	2000	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00							
dispensa de licitação	art. 33 Lei estadual 15608/07	7	HU/UUEL	Londricir Com. De Mat. Hospitalar	003339246/0001-92	fentalina citrato	55000	R\$ 6,80	S/contrato	R\$ 374.000,00	15/01/2021	entrega imediata	185/2021	ed 10858 de 27/01/2021

TOTAL

R\$ 484.930,65